

عنوان مقاله:

بررسی جایگاه والدین و مسئولین مدارس در جهت کاهش مشکلات تربیتی و اخلاقی دانش آموزان مدارس ابتدائی شهر سراوان

محل انتشار:

سومین کنفرانس ملی علوم انسانی و توسعه (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 18

نویسندگان:

پروانه ایدندگانی - کارشناس آموزش و پرورش شهرستان سراوان

مریم ریسی - کارشناس آموزش و پرورش شهرستان سراوان

ساجده دهواری زادگان - کارشناس آموزش و پرورش شهرستان سراوان

زینت سپاهی - مدیر دبستان ابتدایی آموزش و پرورش شهرستان سراوان

خلاصه مقاله:

پژوهش و کنجکاوی از تمایلات طبیعی بشر است و میل به شناخت و ارضاء آن حس موجب دست یافتن به مجهولات زیادی شده است. لذا پیشرفت های چشمگیری در کلیه زمینه های علمی فعلی حاصل این حس سیری ناپذیر کسانی است که زندگی خود را وقف جامعه بشری کرده و می کند. توسعه و پیشرفت کشورهای غربی حاصل میزان اهمیتی است که این کشورها به تحقیق و پژوهش قائل هستند. در این دیار روح علمی همان شناختن و در یافتن عمیق روش ها و شیوه هایی بوده است که بشر برای پیش بردن علم بکار بسته است. این امر نه تنها از نادانی و سرگردانی های آنها کاسته بلکه موجب شده است که دربرآورد حوادث دقیق تر و مسدولتر و در انجام امور مجهز تر و در یافتن مواد جدید با کیفیت بهتر موفقتر باشند. و اما نقص عمده در کشورهای نوحاسته، بیخبری از شیوه های شناختن و دانستن است. توجه سطحی به مسائل و برداشت عامیانه از آنها بدون آشنایی به مبانی علمی راههای صحیح، در این کشورها موجب ضلالت و گمراهی شده است. و این کشورها را در دور و تسلسل نادانی گرفتار نموده است. تحقیق حاضر بدین علت صورت گرفته است تا یکی از مشکلات عمده مدارس را که همچنان حل نشده باقی مانده است بررسی نموده و در صورت امکان روزه ای را در راه گشایش آن پیدا نماید. عنوان این پژوهش عبارتست از میزان همکاری والدین با مدارس در حل مشکلات تربیتی یا اخلاقی دانش آموزان « و همانطور که از عنوان این تحقیق استنباط می شود درصد آنیم که علاوه بر انجام یک تکلیف دانشگاهی حداقل در دوران خدمت خود در نهاد مقدس آموزش و پرورش از نتایج آن در چگونگی راه حل مشکلات دانش آموزان سود جسته و در نتیجه آنچنانکه شایسته فرزندان این مرز و بوم باشد اداء وظیفه نمائیم زیرا جامعه کنونی ما بدلیل خصومت های غریبوندانی های عده زیادی از مسلمانان در خارج و داخل کشور و نیز مشکلات اقتصادی دچار مسائل و مشکلات زیادی از جنبه های تربیتی و اخلاقی شده است. که اگر بزودی در این مورد راه چاره ای را نجوئیم متحمل بهای گزافی خواهیم شد.

کلمات کلیدی:

مشکلات تربیتی، مشکلات اخلاقی، مسئولین مدارس، والدین

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1498701>



